[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru

                     ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             15 июнь  2022 йыл                       № 10/1                      15 июня 2022года
Об отмене Постановления Администрации  сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 06.06.2022г. № 8  «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры и искусства «Музей Кинзи Арсланова» сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с решением 19586А Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 39 по Республике Башкортостан от 15.06.2022г.,  действующим законодательством, постановляю:

          1. Отменить постановление администрации  сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, от 06.06.2022 №8  «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры и искусства «Музей Кинзи Арсланова».
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня

 его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

 администрации сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального

 района Куюргазинский район Республики Башкортостан  в сети Интернет по

адресу «http://svoboda-sp.ru».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.М.Рахмангулов